

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000840 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 07479143/0001-77 - REYNET CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA
ENDERECO : AV.PRES.WENCESLAU BRAZ, 3145 - PORTAO
MUNICIPIO : 7535 - CURITIBA UF: PR CEP: 81010-001

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
24 - MAT. PARA MANUT. BENS IMÓVEIS
26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 9290/2007-3
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 70.624,98
SETENTA MIL, SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 600 VALOR UNITARIO: 0,41
VALOR DO SEQ. : 246,00
-CABO 1,5MM PRETO ANTICHAMA FLEXIVEL, MARCA CORFIO, METRO.
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 600 VALOR UNITARIO: 0,41
VALOR DO SEQ. : 246,00
-CABO 1,5MM VERMELHO ANTICHAMA FLEXIVEL, MARCA CORFIO, METRO.
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1.000 VALOR UNITARIO: 0,60
VALOR DO SEQ. : 600,00
-CABO 2,5MM PRETO ANTICHAMA FLEXIVEL, MARCA CORFIO, METRO.
SUBTOTAL : 1.092,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000840 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07479143/0001-77 - REYNET CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1.000 VALOR UNITARIO: 0,60
VALOR DO SEQ. : 600,00
-CABO 2,5MM VERMELHO ANTICHAMA FLEXIVEL, MARCA CORFIO, METRO.
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 600 VALOR UNITARIO: 0,60
VALOR DO SEQ. : 360,00
-CABO 2,5MM CINZA ANTICHAMA FLEXIVEL, MARCA CORFIO, METRO.
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 400 VALOR UNITARIO: 0,92

		VALOR DO SEQ. :	368,00
	-CABO 4,0 MM PRETO ANTICHAMA FLEXIVEL, MARCA CORFIO, METRO.		
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	400 VALOR UNITARIO:	0,92
		VALOR DO SEQ. :	368,00
	-CABO 4,0MM VERMELHO ANTICHAMA FLEXIVEL, MARCA CORFIO, METRO.		
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	400 VALOR UNITARIO:	0,92
		VALOR DO SEQ. :	368,00
	-CABO 4,0MM AZUL ANTICHAMA FLEXIVEL, MARCA CORFIO, METRO.		
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	400 VALOR UNITARIO:	0,92
		VALOR DO SEQ. :	368,00
	-CABO 4,0MM VERDE ANTICHAMA FLEXIVEL, MARCA CORFIO, METRO.		
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	400 VALOR UNITARIO:	1,45
		VALOR DO SEQ. :	580,00
	-CABO 6,0MM PRETO ANTICHAMA FLEXIVEL, MARCA CORFIO, METRO.		
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	400 VALOR UNITARIO:	0,36
		VALOR DO SEQ. :	144,00
	-CABO TELEFONICO CCI 50 DE DOIS PARES, MARCA MEGATRON, METRO.		
SEQ.: 12	QUANTIDADE:	400 VALOR UNITARIO:	0,18
		VALOR DO SEQ. :	72,00
	-CABO TELEFONICO CCI 50 DE TRES PARES, MARCA MEGATRON, METRO.		
	SUBTOTAL	:	4.320,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000840 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07479143/0001-77 - REYNET CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	600 VALOR UNITARIO:	1,65
		VALOR DO SEQ. :	990,00
	-CABO CORDOPLASTICO (2 X 2,5MM) PP, MARCA CORFIO, METRO.		
SEQ.: 14	QUANTIDADE:	600 VALOR UNITARIO:	1,45
		VALOR DO SEQ. :	870,00
	-CABO CORDOPLASTICO (3 X 1,5MM) PP, MARCA CORFIO, METRO.		
SEQ.: 15	QUANTIDADE:	600 VALOR UNITARIO:	2,30
		VALOR DO SEQ. :	1.380,00
	-CABO CORDOPLASTICO (3 X 2,5MM) PP, MARCA CORFIO, METRO.		
SEQ.: 16	QUANTIDADE:	4 VALOR UNITARIO:	0,97
		VALOR DO SEQ. :	3,88
	-CURVA PARA ELETRODUTO RIGIDO 1", MARCA JOTA CURVA, UNIDADE.		
SEQ.: 17	QUANTIDADE:	30 VALOR UNITARIO:	0,46
		VALOR DO SEQ. :	13,80
	-CURVA PARA ELETRODUTO RIGIDO 3/4", MARCA JOTA CURVA, UNIDADE.		
SEQ.: 18	QUANTIDADE:	400 VALOR UNITARIO:	0,80
		VALOR DO SEQ. :	320,00
	-FIO PARALELO BRANCO (2 X 1,5MM), MARCA CORFIO, METRO.		
SEQ.: 19	QUANTIDADE:	60 VALOR UNITARIO:	1,30
		VALOR DO SEQ. :	78,00

-FIO PARALELO BRANCO (2 X 2,5MM), MARCA CORFIO, METRO.

SEQ.: 20 QUANTIDADE: 110 VALOR UNITARIO: 2,12
VALOR DO SEQ. : 233,20

-FITA ISOLANTE 19MM X 20M, MARCA PRYSMIAN, UNIDADE.

SEQ.: 21 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 6,95
VALOR DO SEQ. : 69,50

-FITA ISOLANTE 19MM X 20M X 0,076 AUTOFUSAO, MARCA PRYSMIAN, UNIDADE.

SUBTOTAL : 8.278,38

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000840 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07479143/0001-77 - REYNET CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 22 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 5,30
VALOR DO SEQ. : 63,60

-FITA PESCA DE NYLON 20 M, MARCA VONDER, UNIDADE.

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

SEQ.: 23 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 0,30
VALOR DO SEQ. : 12,00

-LUVA PARA ELETRODUTO DE PVC 1", MARCA SS, UNIDADE.

SEQ.: 24 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 0,28
VALOR DO SEQ. : 0,56

-LUVA PARA ELETRODUTO DE PVC 3/4", MARCA SS, UNIDADE.

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 25 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 19,21
VALOR DO SEQ. : 153,68

-BOIA DE NIVEL PARA CAIXA D'AGUA INFERIOR 10 A, MARCA FERPI, UNIDADE.

SEQ.: 26 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 19,21
VALOR DO SEQ. : 153,68

-BOIA DE NIVEL PARA CAIXA D'AGUA SUPERIOR 10A, MARCA FERPI, UNIDADE.

SEQ.: 27 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 12,00
VALOR DO SEQ. : 72,00

-CONJUNTO ARSTOP COMPLETO 15A, MARCA CEMAR, UNIDADE.

SEQ.: 28 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 12,00
VALOR DO SEQ. : 72,00

-CONJUNTO ARSTOP COMPLETO 20A, MARCA CEMAR, UNIDADE.

SEQ.: 29 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 12,00
VALOR DO SEQ. : 72,00

-CONJUNTO ARSTOP COMPLETO 25A, MARCA CEMAR, UNIDADE.

SUBTOTAL : 8.877,90

SERVICO PUBLICO FEDERAL

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000840 PROCESSO: 9290/2007-3
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 07479143/0001-77 - REYNET CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 30	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	4,89
			VALOR DO SEQ. :	146,70
-DISJUNTOR MONOPOLAR 10A, MARCA TELEMECANIQUE, UNIDADE.				
SEQ.: 31	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	4,89
			VALOR DO SEQ. :	146,70
-DISJUNTOR MONOPOLAR 15A, MARCA TELEMECANIQUE, UNIDADE.				
SEQ.: 32	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	4,89
			VALOR DO SEQ. :	146,70
-DISJUNTOR MONOPOLAR 20A, MARCA TELEMECANIQUE, UNIDADE.				
SEQ.: 33	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	4,89
			VALOR DO SEQ. :	48,90
-DISJUNTOR MONOPOLAR 25A, MARCA TELEMECANIQUE, UNIDADE.				
SEQ.: 34	QUANTIDADE:	16	VALOR UNITARIO:	57,79
			VALOR DO SEQ. :	924,64
-DISJUNTOR TRIPOLAR 100A, MARCA GE, UNIDADE.				
SEQ.: 35	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	57,35
			VALOR DO SEQ. :	573,50
-DISJUNTOR TRIPOLAR 70A, MARCA GE, UNIDADE.				
SEQ.: 36	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	37,65
			VALOR DO SEQ. :	376,50
-DISJUNTOR TRIPOLAR 50A, MARCA TELEMECANIQUE, UNIDADE.				
SEQ.: 37	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	21,50
			VALOR DO SEQ. :	215,00
-DISJUNTOR TRIPOLAR 25A, MARCA TELEMECANIQUE, UNIDADE.				
SUBTOTAL :				11.456,54

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000840 PROCESSO: 9290/2007-3
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 07479143/0001-77 - REYNET CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 38	QUANTIDADE:	64	VALOR UNITARIO:	19,83
			VALOR DO SEQ. :	1.269,12
-QUADRO DE DISTRIBUICAO PLASTICO DE SOBREPOR P/06 CIRCUITOS, MARCA CEMAR, UNIDADE.				
SEQ.: 39	QUANTIDADE:	80	VALOR UNITARIO:	3,46
			VALOR DO SEQ. :	276,80
-LAMPADA DICROICA 12V 50W 38 GRAUS, MARCA EMPALUX, UNIDADE.				
SEQ.: 40	QUANTIDADE:	80	VALOR UNITARIO:	3,93
			VALOR DO SEQ. :	314,40

-LAMPADA DICOICA 220V 50W, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 41	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	11,17
			VALOR DO SEQ. :	223,40

-LAMPADA MINI DICOICA 12V 35W 38GRAUS, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 42	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	18,60
			VALOR DO SEQ. :	372,00

-LAMPADA HALOPAR 20 50W, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 43	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	20,88
			VALOR DO SEQ. :	417,60

-LAMPADA AR 70 50W/12V, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 44	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	20,86
			VALOR DO SEQ. :	417,20

-LAMPADA AR 111 50W/12V, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 45	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	3,21
			VALOR DO SEQ. :	64,20

-LAMPADA HALOSTAR 20W 12V, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

			SUBTOTAL	:	14.811,26
--	--	--	----------	---	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 7

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000840 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07479143/0001-77 - REYNET CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 46	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	11,00
			VALOR DO SEQ. :	220,00

-LAMPADA HALOPIN 40W, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 47	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	9,02
			VALOR DO SEQ. :	360,80

-LAMPADA ELETRONICA C/6000 HORAS DE VIDA UTIL 15W, LUZ BRANCA, 220-240 VOLTS, FATOR DE POTENCIA = 0,60, TEMP. MAX.65 GRAUS C, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 48	QUANTIDADE:	80	VALOR UNITARIO:	9,10
			VALOR DO SEQ. :	728,00

-LAMPADA ELETRONICA C/6000 HORAS DE VIDA UTIL, 20W, LUZ BRANCA, 220-240 VOLTS, FATOR DE POTENCIA = 0,60, TEMP. MAX. 65 GRAUS C, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 49	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	8,94
			VALOR DO SEQ. :	894,00

-LAMPADA ELETRONICA PL 20W (COM REATOR EMBUTIDO, BOCAL E-27) C/8000 HORAS DE VIDA UTIL, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 50	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	9,75
			VALOR DO SEQ. :	97,50

-LAMPADA MISTA E-27 160W, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 51	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	14,20
			VALOR DO SEQ. :	4.260,00

-LAMPADA MISTA E-27 250W, MARCA EMPALUX, UNIDADE.

SEQ.: 52	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	7,72
			VALOR DO SEQ. :	1.544,00

-LAMPADA FLUOPRESCENTE 20W SUPER 85 COMPATIVEL COM SISTEMA TRT (RABICHO)
COR LUZ BRANCA, MARCA PHILIPS, UNIDADE.

	SUBTOTAL	:		22.915,56
--	----------	---	--	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 8

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000840 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07479143/0001-77 - REYNET CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 53	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	2,90
			VALOR DO SEQ. :	1.450,00

-LAMPADA FLUORESCENTE 20W, MARCA SYLVANIA, UNIDADE.

SEQ.: 54	QUANTIDADE:	800	VALOR UNITARIO:	6,74
			VALOR DO SEQ. :	5.392,00

-LAMPADA FLUORESCENTE 32W SUPER 85 COMPATIVEL COM SISTEMA TRT (RABICHO)
COR LUZ BRANCA, MARCA PHILIPS, UNIDADE.

SEQ.: 55	QUANTIDADE:	1.600	VALOR UNITARIO:	2,94
			VALOR DO SEQ. :	4.704,00

-LAMPADA FLUORESCENTE 40 W, MARCA SYLVANIA, UNIDADE.

SEQ.: 56	QUANTIDADE:	400	VALOR UNITARIO:	8,73
			VALOR DO SEQ. :	3.492,00

-LAMPADA FLUORESCENTE HO 110W COMPATIVEL COM SISTEMA TRT (USO DE RABICHO)
LUZ COR BRANCA, MARCA PHILIPS, UNIDADE.

SEQ.: 57	QUANTIDADE:	260	VALOR UNITARIO:	1,15
			VALOR DO SEQ. :	299,00

-LAMPADA INCANDESCENTE 100W, MARCA PHILIPS, UNIDADE.

SEQ.: 58	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	0,91
			VALOR DO SEQ. :	273,00

-LAMPADA INCANDESCENTE 60W, MARCA PHILIPS, UNIDADE.

SEQ.: 59	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	2,12
			VALOR DO SEQ. :	212,00

-LAMPADA INCANDESCENTE 25W BALAO LEITOSA E 27 220V, MARCA PHILIPS, UNIDADE.

SEQ.: 60	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	2,04
			VALOR DO SEQ. :	204,00

-LAMPADA INCANDESCENTE 60W BALAO ARGENTA E 27 220V, MARCA PHILIPS, UNIDADE.

	SUBTOTAL	:		38.941,56
--	----------	---	--	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 9

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000840 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07479143/0001-77 - REYNET CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 61 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 15,70
VALOR DO SEQ. : 2.355,00

-REATOR ELETRONICO PARA DUAS LAMPADAS FLUORESCENTES, 20W/220V, PARTIDA RAPIDA DUPLO (PRD), ALTO FATOR DE POTENCIA (AFP), MARCA TOP LINE, UNIDADE.

SEQ.: 62 QUANTIDADE: 140 VALOR UNITARIO: 15,43
VALOR DO SEQ. : 2.160,20

-REATOR ELETRONICO PARA UMA LAMPADA FLUORESCENTE, 20W/220V, PARTIDA RAPIDA SIMPLES (PRS), ALTO FATOR DE POTENCIA (AFP), MARCA TOP LINE, UNIDADE.

SEQ.: 63 QUANTIDADE: 1.000 VALOR UNITARIO: 14,70
VALOR DO SEQ. : 14.700,00

-REATOR ELETRONICO PARA DUAS LAMPADAS FLUORESCENTES, 40W/220V, PARTIDA RAPIDA DUPLO (PRD), ALTO FATOR DE POTENCIA (AFP), MARCA TOP LINE, UNIDADE.

SEQ.: 64 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 9,24
VALOR DO SEQ. : 2.772,00

-REATOR ELETRONICO PARA UMA LAMPADA FLUORESCENTE, 40W/220V, PARTIDA RAPIDA SIMPLES (PRS), ALTO FATOR DE POTENCIA (AFP), MARCA TOP LINE, UNIDADE.

SEQ.: 65 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 39,90
VALOR DO SEQ. : 5.985,00

-REATOR ELETRONICO PARA DUAS LAMPADAS FLUORESCENTES HO 110W/220V, PARTIDA RAPIDA DUPLO (PRD), ALTO FATOR POTENCIA (AFP), MARCA GAREN, UNIDADE.

SEQ.: 66 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 25,61
VALOR DO SEQ. : 2.561,00

-REATOR ELETRONICO PARA UMA LAMPADA FLUORESCENTE HO 110W/ 220V, PARTIDA RAPIDA SIMPLES (PRS) ALTO FATOR DE POTENCIA (AFP), MARCA GAREN, UNIDADE.

SEQ.: 67 QUANTIDADE: 24 VALOR UNITARIO: 1,78
VALOR DO SEQ. : 42,72

-SOQUETE DE LOUCA E-27, MARCA DECORLUX, UNIDADE.

SUBTOTAL : 69.517,48

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 10

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000840 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07479143/0001-77 - REYNET CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 68 QUANTIDADE: 22 VALOR UNITARIO: 1,10
VALOR DO SEQ. : 24,20

-SOQUETE DE RABICHO ENCAMISADO C/PROTECAO DE BORRACHA, MARCA ENERBRAS, UNIDADE.

SEQ.: 69 QUANTIDADE: 800 VALOR UNITARIO: 0,37
VALOR DO SEQ. : 296,00

-SOQUETE DE RABICHO P/LAMPADA FLUORESCENTE, MARCA ENERBRAS, UNIDADE.

SEQ.: 70 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,53
VALOR DO SEQ. : 106,00

-START 20W, FOXLUX, UNIDADE.

SEQ.: 71 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,75
VALOR DO SEQ. : 150,00

-START 40 - 80W, MARCA FOXLUX, UNIDADE.

SEQ.: 72 QUANTIDADE: 180 VALOR UNITARIO: 0,80
VALOR DO SEQ. : 144,00

-SUPORTE PARA LAMPADA FLUORESCENTE EM PLASTICO SEM STARTER, MARCA INGEMAG,
UNIDADE.

SEQ.: 73 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 12,91
VALOR DO SEQ. : 387,30

-TRANSFORMADOR 220W P/12V PARA LAMPADA DICROICA, MARCA ILUMINACAO, UNIDADE.

.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 70.624,98

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO